
Membangun Tembok
Perlindungan Hak Asasi

Manusia di Era Kejahatan
Lintas Negara

by Andi Aina Ilmih

Submission date: 28-Jun-2024 10:17AM (UTC+0700)
Submission ID: 2409675029
File name: ALADALAH_-_VOLUME._2,_NO._4_OKTOBER_2024_HAL_20-30.pdf (267.74K)
Word count: 3905
Character count: 25680



1

16

22

31

32

35

38

44



9

11

17

20

22

42



1

13

26

33

41

48



3

4

5

19

21

27

34

36



1

16

29



39

46



1

14

17

18



28

37

45



1

40

43



2

5

8

24



1

2

6

7

10

12

15

23

25

30

47



23%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Membangun Tembok Perlindungan Hak Asasi Manusia di Era
Kejahatan Lintas Negara
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnalqarnain.stisnq.ac.id
Internet Source

www.review-unes.com
Internet Source

Submitted to Atma Jaya Catholic University of
Indonesia
Student Paper

eprints2.ipdn.ac.id
Internet Source

journal.unnes.ac.id
Internet Source

www.scielo.org.za
Internet Source

sinta3.ristekdikti.go.id
Internet Source

jonedu.org
Internet Source

repository.unika.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Internet Source

jurnal.fh.unpad.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

lppm-unissula.com
Internet Source

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

mardoto.com
Internet Source

journal-stiayappimakassar.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Hilda Rasyid, Amanda Salsa Nabila, Nur Alfia
Idris, Siti Nurhaliza Arimbi et al. "Hakikat
Manusia Dalam Pandangan Islam:
Kesejahteraan dan Kesetaraan", At-Tuhfah,
2023
Publication

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper

repository.unfari.ac.id
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

doku.pub
Internet Source

ejournal2.undiksha.ac.id
Internet Source

jce.ppj.unp.ac.id
Internet Source

www.cogitatiopress.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

sesctv.net
Internet Source

blog.kitabisa.com
Internet Source

fikom.unissula.ac.id
Internet Source

journal.uii.ac.id



<1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

Internet Source

recky-chemtech.blogspot.com
Internet Source

Handoko, Rais Firdaus. "Politik Hukum
Kenotariatan Undang-Undang Jabatan Notaris
Untuk Meningkatkan Kesejahteraan Notaris",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2022
Publication

artikelpendidikan.id
Internet Source

ind.routestofinance.com
Internet Source

www.mettzer.com
Internet Source

Submitted to Universitas Jambi
Student Paper

ayokuliah.id
Internet Source

echip99.md
Internet Source

economist-suweca.blogspot.com
Internet Source

geograf.id



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

Internet Source

mpsi.uma.ac.id
Internet Source

rudipradisetia.blogspot.com
Internet Source

ternate.malut.polri.go.id
Internet Source

www.megajaya.co.id
Internet Source

Monica Larasati, Hafiz Rozan, Iqbal Dwi
Saputra, Ali Fikri Bustanul H., Denny Oktavina
Radianto. "PEGEMI (Peran Generasi Milenial)
Dalam Mewujudkan Kesetaraan Gender
Melalui Pendekatan Media Sosial", VISA:
Journal of Vision and Ideas, 2023
Publication

sutrisnodephaan.wordpress.com
Internet Source

Pasha Athallah Rasyad, Airiique Bintang, Niko
Rafael Ramadhan, Atik Winanti. "Konsistensi
Pemerintah Indonesia dalam Menjamin Hak
Asasi Manusia Ditinjau dari Aspek Yuridis dan
Historis", Innovative: Journal Of Social Science
Research, 2024
Publication



48 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Setiyowati, Indah. "Regulasi Tindak Pidana
Euthanasia Dalam Persepektif Hak Asasi
Manusia (HAM) dan Hukum Positif
Indonesia", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2023
Publication



FINAL GRADE

/0

Membangun Tembok Perlindungan Hak Asasi Manusia di Era
Kejahatan Lintas Negara
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


